СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
09.12.2021 г.                                                                                                   3/20
с. Сузгарье
Об инициировании проведения опроса граждан на территории
Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 31 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Закона Республики Мордовия от 3 сентября 2015г. №64-З «О Порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Республики Мордовия», статьи 19 Устава Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:

1. Инициировать проведение опроса граждан, проживающих в негазифицированных домовладениях газифицированных населенных пунктов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района с целью изучения мнения о намерении подключения домовладения к сетям газоснабжения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Сузгарьевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                                      Г.В.Кажаев